¥

AEPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR £ 2 paTE 05.0%.202 2
“PER MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIK 2021”

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 05 ' 07,20,22_ pasi shgyrtoi materialin e paraqitur
“Buxheti faktik 20217, N& zbatim t€ ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr.9936
dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™ i ndryshuar, ligjit
nr.10296, daté¢ 8.7.2010, “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™ i ndryshuar. ligjit 68/2017
“Pér fianancat e vetéqgeverisjes vendore”, Udhézimit nr 09. Daté 20.03.2018 “Pér procedurat
standarde 1€ zbatimit t& buxhetit”, Udhézimit nr 22, daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarde &
monitorimit t€ buxhetit t€ njésisé té étéqeverisjes vendore”, Udhézimit nr 23, daté 30.07.2018 “Pér
procedurat standarde t&é pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém € njésive t€ vetéqeverisjes
vendore”, VKB nr 141 daté 28.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021".

VENDOSI

1. T& miratojé buxhetin faktik 2021 né Bashkiné Gjirokastér sipas dokumentit bashkéngjitur.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi,

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmit nga Prefekti i Qarkut.

KRYETARI LKE LIT

Sekretar i Késhillit

Etleva Yzo

Adresa: Sheshi "Cerciz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424



